杭州市风景园林学会

2025年度风景园林规划设计项目等级评价结果公示

为加快建设公园城市目标，助力杭州生态文明建设，

有效提升我市园林绿化规划设计水平，根据《杭园学字

〔2025〕11 号关于做好 2025 年度风景园林规划设计项目质

量等级评价申报工作的通知》的文件精神，经评价委员会

本着公开、公正、公平原则，对符合申报条件的项目进行

初评、终评等环节，最终评出一级项目 7 个，二级项目 6

个，三级项目 8 个。

现予以公示，结果详见附件。

公示时间自 2025 年 9 月 11 日——2025 年 9 月 17 日止。

在公示期内，任何单位和个人均可通过来信、来电、

来访的形式向本学会反映公示对象存在的问题。反映问题

应是实事求是，内容详细具体。以单位名义反映问题的须

加盖公章，以个人名义反映问题的提倡签署本人真实姓名

并附联系方式。对线索不清的匿名举报，将不予受理。如

有意见及建议请反馈至杭州市风景园林学会邮箱。

联系人：程舒静 0517-87730591、王蔚 0571-85163486

邮箱地址：hzylxuehui@sina.com

杭州市风景园林学会

2025 年 9 月 11 日

mailto:hzylxuehui@sina.com

附件

2025年度杭州市风景园林学会

风景园林规划设计项目质量等级评价结果

序号 评级 项目名称 申报单位

1 一级

长治市漳泽湖东岸生态修复与

保护综合治理一期工程总承包

(一标段)

杭州园林设计院股份有限公司

2 一级
湖州市小梅山景区开发项目总

承包（EPC）项目
杭州园林设计院股份有限公司

3 一级

缙云县好溪流域综合治理—壶

镇至仙都段河道综合治理工程

设计

浙江省城乡规划设计研究院

4 一级
花鸟岛特色风貌提升建设项目

一期工程总承包
浙江省城乡规划设计研究院

5 一级

海盐市河两岸滨水空间规划设

计研究暨重点地段景观环境设

计项目

浙江省国土空间规划研究院、

中国美术学院风景建筑设计研

究总院有限公司

6 一级
杭州市北山街历史文化街区保

护规划（2022-2035年）
杭州市规划设计研究院

7 一级
台州飞龙山庄（室外配套（含

亮化）及景观绿化设计）

中国美术学院风景建筑设计

研究总院有限公司

8 二级
天目山路（绕城高速东—古翠

路）提升改造工程

中国电建集团华东勘测设计

研究院有限公司

9 二级
如东“三河六岸”项目部分绿

地景观提升工程及景观桥设计
浙江城建规划设计院有限公司

10 二级
杭州市钱塘区河庄街道江东村

未来乡村建设规划设计

浙江农林大学园林设计院

有限公司

11 二级

苍南县灵溪镇江南新区中心湖

公园建设项目（一期）设计采

购施工（EPC）总承包工程

浙江华坤建筑设计院有限公司

12 二级 营城创新方案设计 杭州易大景观设计有限公司

13 二级
拱墅区墅园(大运河书法公园)

提升改造设计
杭州园林设计院股份有限公司

14 三级 东前溪老厝边社区花园
中国电建集团华东勘测设计

研究院有限公司

15 三级
九龙大道集镇外立面及附属设

施提升改造工程EPC总承包
杭州园林设计院股份有限公司

16 三级
浙江交通职业技术学院长兴校

区建设项目EPC总承包

中国美术学院风景建筑设计

研究总院有限公司

17 三级

白水塘南岸滨河景观工程（章

典史港—嘉善大道）/白水塘

南岸滨河景观工程（钟家港-

章典史港）

浙江城建规划设计院有限公司

18 三级
德阳市乡村旅游发展规划

（2023-2027年）

浙江农林大学园林设计院

有限公司

19 三级
西门景观大道路面恢复及景观

提升改造（EPC）工程
杭州人文园林设计有限公司

20 三级
之江路（钱江新城段）景观配

套提升整治工程设计
天尚设计集团有限公司

21 三级
天目叠翠共同富裕新时代美丽

乡村示范带规划

浙江农林大学园林设计院

有限公司

	2025年度风景园林规划设计项目等级评价结果公示